
UCHWAŁA  Nr XXV/162/05
      Rady Gminy Trzcinica 
     z dnia  29 kwietnia 2005r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
podstawowych , prowadzonych przez Gminę Trzcinica.

Na podstawie  art.17  ,ust.4   ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie
oświaty (Dz.U  z 2004r. Nr 256, poz.2572,  Nr 273, poz.2703  i Nr 281, poz.2781
oraz z 2005r. Nr 17 , poz.141) , uchwala się , co następuje:

§ 1.
Ustala się  następujący plan sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Trzcinica z siedzibami i strukturami organizacyjnymi:

1).Szkoła Podstawowa w Laskach                klasy I – VI
    Laski , ul.Lipowa 34,
    63-620  Trzcinica

2) Szkoła Podstawowa w Trzcinicy            klasy I – VI
    Trzcinica , ul.Szkolna 2
    63-620 Trzcinica

§ 2.
Granice  obwodów  publicznych  szkół  podstawowych  wyszczególnionych  w  §1  ,
zamieszczone są w odrębnych uchwałach Rady Gminy Trzcinica.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 4.
Traci moc uchwała  Nr V/36/99 Rady Gminy Trzcinica   z  dnia  11.03.1999 r.   w
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Trzcinica.

§ 5.
1.Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Wielkopolskiego.
2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego   z  mocą  obowiązującą  od  dnia
1 września 2005r.

Przewodniczący 
Rady Gminy
Jan Bartkowiak

 



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr  XXV/162/05
    Rady Gminy Trzcinica 
  z dnia 29 kwietnia 2005r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych , prowadzonych przez Gminę Trzcinica.

W związku z likwidacją  z  dniem 31 sierpnia  2005r.  Szkoły Podstawowej  i
Oddziału Przedszkolnego w Piotrówce , Szkoły Podstawowej w Wodzicznie , Szkoły
Filialnej  i  Odziału  Przedszkolnego  w  Kuźnicy  Trzcińskiej,  Szkoły  Filialnej  i
Oddziału Przedszkolnego w Smardzach , konieczne jest ustalenie nowego planu sieci
publicznych szkół podstawowych , prowadzonych przez Gminę Trzcinica.

Kuratorium  Oświaty  w  Poznaniu  Delegatura  w  Kaliszu  pismem
Nr  DK-014/38/ES/05  z  dnia  25  kwietnia  2005r.   stwierdziła  zgodność  planu  z
przepisami ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.

Dlatego podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy 
Stanisław Szydlik

 


